СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2019    



                                        № 38/164
г. Рузаевка

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

  
На основании Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22.09.2017г. №14/76, и в соответствии с решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26.12.2018г. №34/276 Совет депутатов городского поселения Рузаевка

РЕШИЛ:
1.
Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.  

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения Рузаевка                                                            В.В. Чичеватов

Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка 

от 29.01.2019г. №38/164
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия 
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год выпуска
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Снегоочиститель шнекороторный Ураган
	Республика Мордовия, 

г. Рузаевка
	2017
	253302910590001
	310930

	2
	Желоб погрузочный
	Республика Мордовия, 

г. Рузаевка
	2017
	243303099100001
	45000

	3
	Навеска 3-х точечная
	Республика Мордовия, 

г. Рузаевка
	2017
	243103099100001
	68440

	4
	Формирователь валка
	Республика Мордовия, 

г. Рузаевка
	2017
	243303099100002
	88000











